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                                                                  BASHKIA KORÇË 

                                                     

 

Nr.______  Prot                                                                                                     Korçë, më  25.10.2023 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Date 25.10.2023 

Drejtuar: Shoqërisë “Sark”sh.p.k adresa:  Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skënderbej, Rajoni 3, Përballë 

supermarket  Lalaj. 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-80933-09-22-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Shpenzime për blerje kripe për Emergjencat Civile dimërore”  

 

Afati:  20 dite kalendarike nga data e lidhjes te kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 82,  Date 02.10.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Subjekti “ Halil Dervishi ” pf, NIPT K33715699K me vleren: 

      1.091.400 (nje milion e nentedhjete e nje mije e katerqind)lekë,  pa tvsh. 

 

2.  Shoqeria “ Sark ” shpk, NIPT K52531415H me vleren: 

      1.099.960 (nje milion e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete)lekë, pa tvsh. 

 

3.  Subjekti Andrea Mihallari pf, NIPT K74025003N me vleren: 

     111.280 (njeqind e njembedhjete mije e dyqind e tetedhjete)lekë, pa  tvsh. 

 

 

 Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Subjekti “ Halil Dervishi ” pf, NIPT J74304623M per arsye se: 

            Ofertuesi ka paraqitur sigurimin e ofertes me afat vlefshmërie 20 ditë, çka bie në kundërshtim me 

            përcaktimin e bërë në dokumentat e tenderit, njoftimi i kontrates pika 3.2.ku eshte percaktuar  
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            shprehimisht: “Periudha e vlefshmërisë së ofertës:  150 ditë”  

            2. Subjekti Andrea Mihallari pf, NIPT K74025003N, per arsye se: 

            1.Ofertuesi ka gabime dhe mospërputhje ndërmjet formularit te ofertes dhe Listes te çmimeve te  

               artikujve. Konkretisht ne formularin e ofertes ka shenuar vetem me fjale vleren: Nje milion e njeqind e  

               dhjete mije e dyqind e tetedhjete , ndërsa tek formulari i çmimit ka shënuar vlerën 111280 lekë 

            2.Ofertuesi nuk ploteson kriteret e percaktuara ne dokumentat e tenderit,shtojca 7, kriteret e veçanta te  

               kualifikimit pikat 1.a dhe b, dhe pika 2.2.1 

               Konkretisht ofertuesi nuk ka dorezuar sigurimin e ofertes, Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, 

               sipas shtojcës 8 dhe as dokumentacion që të vertetojë kryerjen e furnizimeve të mëparshme të  

                ngjashme 

 

 

***** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Sark”sh.p.k me adresë:  Fier, Lagjja 8 

Shkurti, Rruga Skënderbej, Rajoni 3, Përballë supermarket  Lalaj, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

1.099.960 (nje milion e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete)lekë, pa tvsh, është identifikuar 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO x 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 


